spitiibus: verū etiaz si qua eos terrone obumbat' dicitur  
 leuitatis: receptis aplice p'dicatiois vestigijs auferantur  
 BEDA. Qui vo p'ida negligētia vel etia studio v'bus  
 vel p'termitit: bozū vitāda cōio est: excentiēdū puluis pe-  
 dū ne gentis inantib' pulueri p'parādis mētis caste vesti-  
 giū polluat. EVS. Cum aut p'cinct' ois discipulos su-  
 os tanq' mltis vel oimīs virtutib' r sapie mōitū: mit-  
 tens eos iudeis ut doctores: r medicos ipsi fm hoc p'ce  
 debāt. vñ sequit: Egressi aut curcu. p cast. enā. r car. vbiq'  
 Quasi doctores quide euāgelizātes: s3 q' medici p'stan-  
 tes remedia r v'ba miracula p'robantes.  
 Audiuit aut herodes tetrarcha oia q' fiebat ab  
 eo: r h'itabat: eo q' diceret a q'busdā: q' iōānes  
 surrexit a mortuis: a q'busdā vo q' belias appa-  
 ruit: ab alijs aut q' p'p'eta vñ d' ātq' surrexit. Et  
 ait herodes. Iohannem ego decollavi: Quis est  
 autē iste d' quo ego talia audio? Et querebat vide-  
 re eum.  
 CHRYS. Multo trāfacto t'p'e nō s' p'ncipio p'cepti be-  
 rodes facta lesant p'ceat ubi tyranni supbia: vñ dicit: Au-  
 diuit aut herodes. oia que fl. ab eo. THEO. Iste be-  
 rodes erat filius magni herodis q' p'eros interimit: sed  
 ille quide rex erat: iste at tetrarcha. Ingrebat aut d' chri-  
 sto q' d' est. vñ sequit: Et h'itabat. CHRYS. Peccato-  
 res emi sciētes r neficiētes q'q' strepitū p'ntēdū: pec-  
 cati aut nemine arguēt bolez p'dit: nemine accusate cō-  
 demnat: r timidū r p'grū reddit delinquentē. Cū autē ti-  
 moris ponit p'nter cum dicit: Eo q' oia q' q' iohānes sur-  
 s' mo. a. d. vo q' bel. ap. ab alijs aut q' p'p. vñ de aut.  
 surr. THEO. Iudei emi resurrectionē mortuoz ep'e  
 crabat in vita carnali r in comestatiōib' r potib'. S3 re-  
 surgētes no erūt in carnalib' actib'. CHRYS. Cūz er-  
 go audisset herodes quib' lesus vteret miracul' ait: Iohā-  
 nē ego decollavi: qd no erat ostentatiōis verbū: sed cōso-  
 lantis suū timorē: r p'suadentis aie p'turbare recedere q'  
 ipse eū occidit. Et q' iohannē decollauerat subdit: Quis  
 autē est iste de quo au. ta. THEO. q. d. Si iohānes est  
 r a mortuis resurrexit: videns eū cognoscā. vñ sequitur  
 Et que. vi. eum. AVG. de cō. euan. Lucas agit hūc can-  
 dem narrādū ordinē que marcus tenēs no cogit credi re-  
 rū getaz eundē ordinē fuisse. In his etia verbis marco  
 attestat. ad hoc dicitur q' alijs dixerint no herodes: iohā-  
 nannē a mortuis resurrexist' sed q' h'itantē comemoꝝa-  
 uit herodē. intelligēdū est aut post istā besitationē p'f'ir-  
 masse in aio suo qd ab alijs dicebat: cum aut pueris suis  
 sicut matthe' narrat: Dic est iohannes baptista: ipse sur-  
 rexit a mortuis: aut ita p'ncipiāda sūt bec verba matthei  
 ut besitantē adhuc indicent.  
 Et reuersi apostoli narrauerūt illi quecuq'  
 fecerunt: r assumptis illis secessit seorsum in locū  
 desertum qui est bethsaide. Quod cū cognouit  
 sent turbe secute sunt illum. r excepit eos r loque-  
 bat illis de regno dei: r eos qui cura indigebant:  
 sanabat. Dies autez ceperat declinare. Et accedē-  
 tes duodecim dixerunt illi: Dimitte turbas: ut eū  
 tel in castella villasq' que circa sunt diuertāt: r iue-  
 niāt d'cas: quia hic in loco deserto sumus. Ait au-  
 tem ad illos: Vos date illis manducare. At illi di-  
 xerunt: Non sunt nobis plusq' quinq' panes et  
 duo pisces nisi forte nos camus r emam' in om-  
 nem banc turbā d'cas. Erant aut fere viri quinq'  
 milia. Ait aut ad discipulos suos: Facite illos di-  
 scumbere per cōmūia quiquagenos: r ita fecerūt  
 Et discumbere fecerunt omnes. Acceptis autem

quinq' panibus r duobus piscibus: respexit i ce-  
 lum r benedixit illis: r fregit r distribuit discipu-  
 lis suis ut ponerent ante turbas. Et manducave-  
 runt omnes r saturati sunt. Et sublatū est quod su-  
 peruit illis fragmentoz: copulni duodecim.  
 AVG. de cō. euan. Mattheus r marcus ex p'cedē-  
 tū occasiōe narrāt quēdamōdā sit iohannes ab herode  
 occisus. lucas aut qui tam longe supra de passione iohā-  
 nis narrauerat: postq' comemoꝝat illam herodis b'li-  
 cationē de oio quāstiaz esset: p'nuo subiungit: Et reuer-  
 spo. nar. illi que. fecerūt. BED. No solum aut narrāt  
 que ipsi fecerūt r docuerūt: sed etiam que iohannes eis  
 in docendo occupat' sūt passus: vel sūt vel etia d' iohā-  
 nis et discipuli renūciat sicut matthe' insinuat. ISI-  
 DO. Quis vo ois viros sanguinū abornat: r como-  
 rantes cum eis: si a p'p'is criminū no discedant: post  
 occasiōē b' ap'iste d'ferens occasiōes discipulū. vnde seq'  
 tur. Et assumptis illis secessit. scōz. in lo. d'fer. qui est beth-  
 saide. BED. Est aut bethsaide in galilea ciuitas adree  
 r p'ri r philippi apostoloꝝ p'pe stagnū genērat. No  
 aut timo r motus hoc egit: ut quidā arbitrant: sed p'cō-  
 inūctis suis ne homicidiū homicidiū iungeret: simul et  
 oportū suē passiois tempus expectans. CHRYS.  
 Tō aut p'ns sed relato sibi qd acciderat o' secessit manife-  
 stans p' singula carnis veritatem. THEO. In desertū  
 aut locū abijt ois: quia operaturus erat miraculū panū  
 ne quis diceret: de ciuitate p'pe existente oblati sūt pa-  
 nes. CHRYS. Uel vadit in desertū locū ut nemo seq'  
 ret. Sed nec sic plebs discessit: sed comitatur ipm. vnde  
 sequitur: Quod cum cognō. turbe secu. sūt illū. CIR.  
 Hi quide postulantes a demonib' liberari. Hi vero lan-  
 guozū remotionē: necio quos eius oblectabat doctriā  
 illi attentissime v'sitabat. BED. Ipse aut ut potens p'  
 usq' saluato: excipiendo fatigatos: docendo incitos: sa-  
 nando egrotos: reficiendo letinos: quantum deuotione  
 credentium d'lectetur: insinuat. vnde sequitur: Et exce-  
 pit illos r lo. il. de regno dei r eos qui cura indigebāt sa-  
 nabat. THEO. Ut addiscas q' que fm nos est sapi-  
 entia diuini verbo r ope: r qd decet dicere opata r ope-  
 rari dicta. Reclināte aut dic: discipuli tam incipitēs all  
 oia curā habere: turbe m'icrent. vnde sequit: Dies autez  
 ceperat declinare. r a cce. xij. r oix. illi. Dimitt. tur. ut cū.  
 in castella villasq' que circa sunt diuert. r iue. d'cas: q' h  
 in loco deserto sum'. CIRYL. Sicut emi d'cm ē diuer-  
 sarū passionū postulabat remedia: r q' videbant disci-  
 puli solo nutu posse p'fici: qd infirmi petebāt d'icunt: Di-  
 mite eos: ne amplius angient. Aplice aut exuberantem  
 mansuetudinē eius qui rogāt: no em illa tm largit que po-  
 stalant discipuli: sed sequētib' ipm addicit bona mani-  
 ce dextre: mandās eis d'cas exhiberi. vnde sequit: Ait  
 aut ad illos: Vos da. il. man. THEO. No aut hoc d'  
 cit eoz r'p'nsionē ignozās: sed volens ipso inducere  
 ut dicerent quot panes haberēt: r sic magnū ostenderet  
 ex eoz p'fessione miraculū panum quantitate audita.  
 CIR. Sed quod mandabat intolerabile discipulis erat  
 qui no habebāt penes se nisi d'ncq' panes r duos pisces  
 vnde sequit: At illi d'xe. No sunt nobis plusq' d'ncq' pa-  
 nes r duo pisces: nisi forte nos camus r emam' in om. b'ac  
 tur. ef. AVG. de con. enā. In quib' quide verbis lucas  
 in vna sniam constrinxit r'p'nsionē philippi d'centis:  
 Ducentozū denariozū panes no sufficiāt eis: ut vñ d' q' q'  
 modicū quid accipiat: r r'p'nsionē andree d'icētis. Est  
 puer vñs hic q' habet quinq' panes boideacos r du-  
 os pisces: ut narrat iohannes. Quod emi ait: No sūt no-  
 bis plusq' quinq' panes r duo pisces: ad andree retulit  
 r'p'nsionē. Qd vo ad iurū: Tūsi forte nos cam' r emam'  
 in omnē banc turbā d'cas: videt ad r'p'nsionē philip-  
 pi p'ntere: nisi q' de ducentis denariis tacuit: quāq' et